
Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

1. TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE 15974 160

2. VOLENTICS Anna Városi Sportegyesület Dunakeszi 16648 140

3. CZEGLÉDI Dorka Statisztika PSC 16140 120

4. BALOGH Ágnes Kíra A.S.E. Orosháza 16027 100

5. TRUNGEL Mirella KSI SE 17168 80

6. TANÁCS Nóra Ambrus Asztalitenisz Akadémia 15335 70

7. NAGY Liliána Statisztika PSC 16677 60

8. KENESEY Blanka Univer-Sport Kft. 16138 50

9. HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza 16747 46

10. LETANÓCZKI Dalma Galaxis Veresegyházi Sportegyesület 17621 42

11. TRENKA Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club 17531 38

12. KEMECSEI Linda Statisztika PSC 17332 34

13. HANUSTYÁK Fanni Apagy Sportegyesület 17638 30

14. SZABÓ Gréta Fastron Asztalitenisz Club Tolna 17114 26

15. MOLNÁR Kendra Statisztika PSC 17037 22

16. SZOSZNYÁK Emma Sára Asztalitenisz SK Szeged 17736 18

17. JAKAB Orsolya Lilla Statisztika PSC 17601 17

18. ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club 16041 16

19. PELYVA Boglárka Asztalitenisz SK Szeged 17122 15

20. BENCZIK Dóra KSI SE 17605 14

21. MÜLLER Evelin Ambrus Asztalitenisz Akadémia 16298 13

22. KOVÁCS Kata Szekszárd Asztalitenisz Club 17773 12

23. MOLNÁR Liza Szombathelyi Asztalitenisz Kör 18248 11

24. GAJDÁCS Adrienn Asztalitenisz SK Szeged 17121 10

LEÁNY VÉGEREDMÉNY



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont Hely

27 TÖLGYES Dorottya 15974 3 - 1 3 - 1 3 - 2 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 0 14

Nyírbátori ASE 6, 8, -8, 6 5, -7, 5, 7 6,-9,4,-5,10 3, 7, 8 8, -7, 5, 4 5, 3, 10 13, 8, 17

2 BALOGH Ágnes Kíra 16027 3 - 1 3 - 1 1 - 3 3 - 0 3 - 1 1 - 3 11

A.S.E. Orosháza 6, 7, -6, 6 -6, 10, 8, 6 8, -11, -6, -12 8, 7, 7 -7, 13, 9, 5 -3, -10, 10, -6

24 TRUNGEL Mirella 17168 0 - 3 0 - 3 3 - 1 3 - 2 3 - jn 10

KSI SE -8, -6, -7 -4, -4, -8 4, -9, 9, 11 -5,-6,8,4,10 0, 0, 0

53 VOLENTICS Anna 16648 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 1 12

Városi Sportegyesület Dunakeszi 6, 11, 10 6, 7, 10 10, 4, 3 6, 9, -9, 8

32 CZEGLÉDI Dorka 16140 0 - 3 3 - 1 3 - jn 11

Statisztika PSC -8, -9, -6 11, -10, 15, 11 0, 0, 0

5 TANÁCS Nóra 15335 2 - 3 3 - 1 9

Ambrus Asztalitenisz Akadémia -6,9,-10,7,-8 9, 9, -7, 3

36 NAGY Liliána 16677 1 - 3 8

Statisztika PSC 10, -8, -17, -10

49 KENESEY Blanka 16138 7

Univer-Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont Hely

3 HUDÁK Dorina 16747 3 - 0 3 - 2 2 - 3 3 - 2 3 - 1 3 - 0 3 - 0 13

A.S.E. Orosháza 6, 7, 8 11,-8,-8,0,3 -8,6,6,-8,-4 5,-7,8,-9,9 -11, 3, 13, 8 10, 9, 3 8, 5, 10

6 HANUSTYÁK Fanni 17638 1 - 3 3 - 1 3 - 1 2 - 3 3 - 0 1 - 3 10

Apagy Sportegyesület -9, -4, 10, -5 -9, 3, 12, 9 6, -13, 1, 4 -5,6,-6,8,-9 9, 6, 5 8, -7, -12, -3

19 LETANÓCZKI Dalma 17621 3 - 1 3 - 0 3 - 2 3 - 0 3 - 0 13

Galaxis Veresegyházi Sportegyesület 11, 7, -6, 14 7, 7, 11 8,-7,10,-8,4 7, 7, 8 7, 6, 6

41 TRENKA Tímea 17531 3 - 0 3 - 2 3 - 1 3 - 2 12

Szekszárd Asztalitenisz Club 5, 6, 6 4,-7,-9,8,7 18, -9, 5, 8 -9,7,-8,5,8

18 SZABÓ Gréta 17114 3 - 2 3 - 1 2 - 3 9

Fastron Asztalitenisz Club Tolna -5,6,-3,4,6 12, -8, 9, 7 -8,7,-4,6,-6

35 MOLNÁR Kendra 17037 3 - 1 1 - 3 9

Statisztika PSC 7, -8, 8, 8 -12, -6, 11, -7

9 SZOSZNYÁK Emma Sára 17736 3 - 1 8

Asztalitenisz SK Szeged 5, 6, -8, 9

34 KEMECSEI Linda 17332 10

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont Hely

23 BENCZIK Dóra 17605 1 - 3 0 - 3 1 - 3 3 - 1 3 - 1 0 - 3 3 - 0 10

KSI SE -10, 7, -12, -10 -12, -9, -8 10, -6, -7, -4 13, -5, 8, 5 7, -3, 8, 8 -4, -7, -6 5, 8, 8

33 JAKAB Orsolya Lilla 17601 3 - 1 3 - 2 2 - 3 3 - 1 3 - 2 3 - 0 13

Statisztika PSC 11, -5, 8, 8 10,-7,-8,9,6 -8,-6,10,8,-8 3, 5, -8, 3 -6,8,-8,5,9 9, 6, 8

43 MOLNÁR Liza 18248 1 - 3 0 - 3 3 - 2 2 - 3 0 - 3 9

Szombathelyi Asztalitenisz Kör -8, 9, -8, -6 -4, -5, -2 -4,7,-3,6,7 -8,-9,9,7,-9 -4, -8, -7

8 PELYVA Boglárka 17122 3 - 0 2 - 3 0 - 3 3 - 0 11

Asztalitenisz SK Szeged 4, 4, 9 -8,9,-3,5,-6 -8, -10, -10 9, 7, 9

4 MÜLLER Evelin 16298 1 - 3 2 - 3 3 - 2 10

Ambrus Asztalitenisz Akadémia 9, -5, -10, -4 -8,6,-9,7,-8 -3,-7,10,6,8

7 GAJDÁCS Adrienn 17121 0 - 3 2 - 3 9

Asztalitenisz SK Szeged -5, -9, -9 -5,8,10,-8,-7

38 ÁDÁM Flóra 16041 3 - 2 13

Szekszárd Asztalitenisz Club 4,-7,11,-9,10

39 KOVÁCS Kata 17773 9

Szekszárd Asztalitenisz Club
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Szabó II. László főbíró          Karikás Gábor főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

27 TÖLGYES Dorottya 15974 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 15:0 10

Nyírbátori ASE 13, 8, 17 9, 9, 7 7, 6, 7 4, 5, 6 5, 7, 4

49 KENESEY Blanka 16138 3 - 1 3 - 2 3 - 0 3 - 0 12:6 9

Univer-Sport Kft. 9, 7, -4, 14 12,8,-9,-3,5 6, 6, 7 8, 6, 4

3 HUDÁK Dorina 16747 3 - 0 3 - 0 3 - 0 10:6 8

A.S.E. Orosháza 8, 4, 1 8, 5, 10 1, 8, 10

39 KOVÁCS Kata 17773 1 - 3 0 - 3 3:15 5

Szekszárd Asztalitenisz Club -8, 4, -9, -5 -5, -8, -8

34 KEMECSEI Linda 17332 3 - 0 6:10 7

Statisztika PSC 6, 9, 7

23 BENCZIK Dóra 17605 3:12 6

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

2 BALOGH Ágnes Kíra 16027 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 0 15:2 10

A.S.E. Orosháza 4, 9, 3 -7, 13, 9, 5 4, -9, 7, 5 6, 4, 9 11, 2, 7

6 HANUSTYÁK Fanni 17638 1 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 1 10:8 8

Apagy Sportegyesület -6, 8, -12, -8 12, 5, -11, 6 9, 6, 5 8, -6, 4, 4

36 NAGY Liliána 16677 3 - 2 3 - 1 3 - 1 13:8 9

Statisztika PSC 7,-10,2,-10,6 5, -10, 5, 9 -9, 6, 3, 14

38 ÁDÁM Flóra 16041 0 - 3 2 - 3 6:15 5

Szekszárd Asztalitenisz Club -8, -9, -9 6,-8,8,-5,-9

9 SZOSZNYÁK Emma Sára 17736 3 - 1 7:10 7

Asztalitenisz SK Szeged 4, -8, 4, 7

33 JAKAB Orsolya Lilla 17601 6:14 6

Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

19 LETANÓCZKI Dalma 17621 1 - 3 3 - 2 0 - 3 3 - 0 3 - 0 10:8 8

Galaxis Veresegyházi Sportegyesület 9, -5, -9, -4 8,-7,10,-8,4 -8, -2, -9 4, 4, 3 5, 6, 4

5 TANÁCS Nóra 15335 3 - 1 1 - 3 3 - 0 3 - 0 13:5 9

Ambrus Asztalitenisz Akadémia -8, 5, 6, 9 -4, 9, -9, -11 4, 10, 3 4, 7, 2

35 MOLNÁR Kendra 17037 3 - 1 3 - 0 3 - 1 12:8 8

Statisztika PSC 7, -9, 10, 9 7, 9, 10 5, 7, -10, 7

24 TRUNGEL Mirella 17168 3 - 2 3 - 0 13:6 9

KSI SE -9,8,-9,8,4 5, 2, 4

7 GAJDÁCS Adrienn 17121 2 - 3 4:15 5

Asztalitenisz SK Szeged 4,-7,3,-6,-7

43 MOLNÁR Liza 18248 4:14 6

Szombathelyi Asztalitenisz Kör

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

32 CZEGLÉDI Dorka 16140 0 - 3 3 - 1 3 - 1 3 - 1 3 - 1 12:7 9

Statisztika PSC -6, -11, -10 8, -6, 3, 8 -10, 8, 2, 6 3, 9, -6, 11 2, -10, 7, 6

53 VOLENTICS Anna 16648 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 15:0 10

Városi Sportegyesület Dunakeszi 10, 11, 8 9, 3, 6 1, 10, 5 8, 5, 2

41 TRENKA Tímea 17531 3 - 0 3 - 0 3 - 0 10:6 8

Szekszárd Asztalitenisz Club 4, 9, 8 5, 6, 6 5, 5, 3

8 PELYVA Boglárka 17122 0 - 3 3 - 0 4:12 6

Asztalitenisz SK Szeged -10, -5, -9 4, 4, 9

18 SZABÓ Gréta 17114 3 - 0 7:9 7

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 5, 4, 2

4 MÜLLER Evelin 16298 1:15 5

Ambrus Asztalitenisz Akadémia

LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1.

2. 3 - 0

3. 2 - 3 1 - 3

0 - 3

2

4. 1 - 3

LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

2

1

4

3

3 - 1

3

1.

2. 0 - 3

3. 0 - 3 1 - 3

LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

5. 0 - 3 0 - 3

2

3

6

1

4

2 - 3

6

3 - 1

1 - 3 2 - 3

0 - 3 1 - 3 4

0 - 3 1 - 3 0 - 3 3 - 2 5

3 - 2 1 - 3

3 - 05. 0 - 3

5

1. 1

3. 1 - 3

1

5

3

43 - 0

4. 3 - 0 3 - 1 1 - 3

5. 0 - 3 0 - 3

6

2. 0 - 3

2.

0 - 3

4.

2

LEÁNY SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

1.

6. 0 - 3

0 - 3 2 - 3

6. 0 - 3 0 - 3 0 - 3

0 - 3

3 - 0 0 - 3 5

6. 0 - 3 1 - 3 1 - 3

0 - 3 0 - 3 0 - 3 6

3. 1 - 3 0 - 3

4. 1 - 3 0 - 3 0 - 3

5. 1 - 3 0 - 3 0 - 3

1-5

2-4

3-6

1-4

2-6

3-5

1-3

2-5

4-6

1-2

3-4

5-6

6. 1 - 3 0 - 3

1-2

3-4

5-6

1-6

2-3

4-5

3 - 1

1-6

2-3

4-5

1-4

2-6

3-5

1-5

2-4

3-6

1-3

2-5

4-6

1-2

3-4

5-6

1-6

2-3

4-5

1-4

2-6

3-5

1-5

2-4

3-6

1-3

2-5

4-6

1-4

2-6

3-5

1-5

2-4

3-6

1-3

2-5

4-6

1-2

3-4

5-6

1-6

2-3

4-5

Szabó II. László főbíró          Karikás Gábor főbíró helyettes


